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	Lp.
	Podstawa
	Opis 
	jm
	Nakłady
	Koszt jedn.
	R
	M
	S

	1
1*
2*
	KNR 4-06 0101-01
	Wiercenie otworów o śr.do 16 mm i głęboko​ści 10 mm do 10 szt. na jednym stanowisku na wys. do 22 m
obmiar = 4160szt.
--R--
robocizna 0.177r-g/szt.
-S—

sprężarka powietrza przewoźna spalinowa o wydajności 4 - 5 m3/min 
0.0523m-g/szt.
	szt.
r-g 
m-g
	736.3200 
217.5680
	
	
	
	

	Razem koszty bezpośrednie: 
Ceny jednostkowe
	
	
	
	
	
	

	2
1*
2*
	KNR 4-06 0112-01
	Skręcanie połączeń śrubami o śr.do 20 mm do 10 szt.na jednym stanowisku na wys.do 22 m 
obmiar = 4160szt.
--R--
robocizna 0.193r-g/szt.
--M—

wkręty do metalu M8 ocynkowane
0.005kg/szt.
	szt.
r-g 
kg
	802.8800 
20.8000
	
	
	
	

	Razem koszty bezpośrednie: 
Ceny jednostkowe
	
	
	
	
	
	

	3
1*
2* 3*
4*
5* 6*
	KNR 4-01 1209-08
	Jednokrotne malowanie farbą olejną uprzed​nio malowanej stolarki drzwiowej, ścianek i szafek o pow. ponad 1.0 m2 
obmiar = 355,6m2
--R--
robocizna
0.48r-g/m2
--M—

szpachlówka celulozowa na tynki 0.075dm3/m2 
papier ścierny w arkuszach 
0.49ark/m2 
farby specjalne do gruntowania ogólnego stosowania 
0.087dm3/m2 
benzyna do lakierów 
0.022dm3/m2 
materiały pomocnicze
 2%
	m2
r-g
dm3 
ark
dm3
dm3
%
	170.6880
26.6700 
174.2440 
30.9372
7.8232 
2.0000
	
	
	
	

	Razem koszty bezpośrednie: 
Ceny jednostkowe
	
	
	
	
	
	

	4 1*
	kalk. własna
	Wycięcie szczeliny w tynku tarczą diamento​wą przy użyciu szlifierki 
obmiar = 148m
--R--
robocizna O,1r-g/m
	m 
r-g
	14.8000
	
	
	
	

	Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe
	
	
	
	
	
	

	5
1* 2*
	KNR 4-01 0726-01
	Uzupełnienie tynków zewnętrznych zwy​kłych kat.lll o podłożach z cegły, pustaków, gazo-i pianobetonów ( do 1 m2 w 1 miejscu ) 
obmiar = 6,Om2

--R--
robocizna 1.47r-g/m2
--M—

cement portlandzki z dodatkami 25 0.0042t/m2
	m2
r-g 
t
	8.8200 
0.0252
	
	
	
	


	Lp.
	Podstawa
	Opis
	jm
	Nakłady
	Koszt jedn.
	R
	M
	S

	3*
4* 5* 6*
7* 8*
	
	wapno suchogaszone 
0.0058t/m2 
piasek do zapraw 
0.0229m3/m2 
woda z rurociągu 
0.0053m3/m2 
materiały pomocnicze 1.5%
--S—

wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0.5 t 
0.03m-g/m2 
betoniarka wolnospadowa elektryczna 0.04m-g/m2
	t
m3 
m3
%
m-g 
m-g
	0.0348 
0.1374 
0.0318 
1.5000
0.1800 
0.2400
	
	
	
	

	Razem koszty bezpośrednie: 
Ceny jednostkowe
	
	
	
	
	
	

	6
1*
2* 3*
4*
6*
	NNRNKB202 2608-01
	Docieplenie ścian zewn. budynków "ATLAS STOPTER" z przyklejeniem styropianu i jed​nej warstwy siatki na ścianach pełnych i z otworami o pow. betonowej, otynkowanej, z mozaiki szklanej 
obmiar = 6,Om2

--R--
robocizna
2.01r-g/m2

--M—

wyprawa tynkarska "ATLAS CERMIT" - su​cha mieszanka 
3.1kg/m2 
materiały pomocnicze 1.5%
--S—

żuraw okienny przenośny 
0.03m-g/m2 
środek transportowy 
0.02m-g/m2 
agregat tynkarski 1.1-3 m3/h 
0.06m-g/m2
	m2
r-g
kg
%
m-g
m-g 
m-g
	12.0600
18.6000 
1.5000
0.1800 
0.1200 
0.3600
	
	
	
	

	Razem koszty bezpośrednie: 
Ceny jednostkowe
	
	
	
	
	
	

	7
1*
2*
3* 4* 5* 6*
7*
	KNR4-01 0530-02
	Uzupełnienie obróbek blacharskich murów ogniowych, koszów i okapów z blachy ocyn​kowanej 
obmiar = 1m2
--R--
robocizna 
1.6r-g/m2
-M –

blacha stalowa ocynkowana płaska gr.0.50-0.55 mm 
5.01kg/m2 
spoiwo cynowo-ołowiane (w prętach) 0.028kg/m2 
gwoździe budowlane, okrągłe ocynkowane 
0.06kg/m2 
kwas solny techniczny 
0.013kg/m2 
drut stalowy okrągły miękki (Na) ocynkowa​ny 0.5-0.55 mm 
0.012kg/m2 
materiały pomocnicze 
2%
	m2
r-g
kg
kg 
kg 
kg 
kg
%
	1.6000
5.0100
0.0280 
0.0600 
0.0130 
0.0120
2.0000
	
	
	
	

	Razem koszty bezpośrednie: 
Ceny jednostkowe
	
	
	
	
	
	

	8
	KNR4-01 0526-06
	Naprawa rynien bez zdejmowania przez sprawdzenie i polutowanie pęknięć obmiar = 88m
	m
	
	
	
	
	


	LP.
	Podstawa
	Opis
	jm
	Nakłady
	Koszt jedn.
	R
	M
	S

	1*
2*
3* 4*
5*
	
	--R--
robocizna 
0.127r-g/m

- M-
spoiwo cynowo-ołowiane (w prętach) 0.05kg/m 
kwas solny techniczny 
0.018kg/m

drut stalowy okrągły miękki (Na) ocynkowa​ny 0.5-0.55 mm 
0.01kg/m 
materiały pomocnicze 
2%
	r-g
kg
kg
kg
%
	11.1760
4.4000 
1.5840 
0.8800
2.0000
	
	
	
	

	Razem koszty bezpośrednie: 
Ceny jednostkowe
	
	
	
	
	
	

	9
1*
2*
3*
4* 5*
	KNR 4-01 1212-24
	Jednokrotne malowanie farbą olejną rynien i rur spustowych 
obmiar = 88m
--R--
robocizna
0.2r-g/m
-- M-
farby olejne nawierzchniowe ogólnego stosowania 
0.065dm3/m
 benzyna do lakierów 
0.013dm3/m
papier ścierny w arkuszach
 0.28ark/m 
materiały pomocnicze 
2%
	m
r-g
dm3
dm3 
ark
%
	17.6000
5.7200
1.1440 
24.6400 
2.0000
	
	
	
	

	Razem koszty bezpośrednie: 
Ceny jednostkowe
	
	
	
	
	
	

	10
1* 2*
3* 4* 5*
	KNR 4-01
1212-24
	Jednokrotne malowanie farbą olejną rynien i rur spustowych 
obmiar = 72m
--R--
robocizna 
0.2r-g/m
-M-
farby olejne nawierzchniowe ogólnego stosowania 
0.065dm3/m 
benzyna do lakierów 
0.013dm3/m
papier ścierny w arkuszach
0.28ark/m
materiały pomocnicze 
2%
	m
r-g
dm3
dm3 
ark
%
	14.4000
4.6800
0.9360 
20.1600 
2.0000
	
	
	
	

	Razem koszty bezpośrednie: 
Ceny jednostkowe
	
	
	
	
	
	

	11
1*
2* 3* 4* 5*
	KNR 2-02 1611-03
	Rusztowania ramowe warszawskie jednoko​lumnowe wys.do 8 m 
obmiar = 5kol.
-- R—

robocizna
8.59r-g/kol.
-- M-
płyty pomostowe długie 
0.11m2/kol. 
płyty pomostowe krótkie 
0.03m2/kol. 
bale iglaste obrzynane gr. 50 mm kl.ll 
0.007m3/kol. 
deski iglaste obrzynane gr. 25 mm kl.ll 0.002m3/kol.
	kol.
r-g
m2 
m2 
m3 
m3
	42.9500
0.5500 
0.1500 
0.0350 
0.0100
	
	
	
	


	Lp-
	Podstawa
	Opis
	jm
	Nakłady
	Koszt jedn.
	R
	M
	S

	6* 7* 8*
9*
	
	haki do muru 
0.32kg/kol. 
drut stalowy okrągły 3 mm 
0.24kg/kol. 
materiały pomocnicze 
1.5%
-S-
rusztowania ramowe warszawskie 
2.43m-g/kol.
	kg
kg 
%
m-g
	1.6000
1.2000 
1.5000
12.1500
	
	
	
	

	Razem koszty bezpośrednie: 
Ceny jednostkowe
	
	
	
	
	
	



PODSUMOWANIE
RAZEM
Koszty pośrednie [Kp]
od (R, S) RAZEM
Zysk [Z]
od (R+Kp(R), S+Kp(S))  RAZEM[
	RAZEM
	Uproszczone
	Robocizna
	Materiały
	Sprzęt

	
	
	
	
	



Ogółem
Słownie
ZESTAWIENIE ROBOCIZNY

	Lp.
	Nazwa
	Jm
	Ilość
	Cena jedn.
	Wartość

	1.
	robocizna
	r-g
	1833.2938
	
	

	RAZEM
	


Słownie:
ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

	Lp.
	Nazwa
	Jm
	Ilość
	II inw.
	II wyk.
	Cena jedn.
	Wartość
	Grupa

	1.
	benzyna do lakierów
	dm3
	9.9029
	
	9.9029
	
	
	

	2.
	blacha stalowa ocynkowana płaska gr.0.50-0.55 mm
	kg
	5.0106
	
	5.0106
	
	
	

	3.
	drut stalowy okrągły 3 mm
	kg
	1.2005
	
	1.2005
	
	
	

	4.
	drut stalowy okrągły miękki (Na) ocynkowany 0.5-0.55 mm
	kg
	0.8925
	
	0.8925
	
	
	

	5.
	spoiwo cynowo-ołowiane (w prętach)
	kg
	4.4279
	
	4.4279
	
	
	

	6.
	gwoździe budowlane, okrągłe ocynkowane
	kg
	0.0599
	
	0.0599
	
	
	

	7.
	haki do muru
	kg
	1.5992
	
	1.5992
	
	
	

	8.
	kwas solny techniczny
	kq
	1.5980
	
	1.5980
	
	
	

	9.
	farby specjalne do gruntowania ogólnego sto​sowania
	dm3
	30.9374
	
	30.9374
	
	
	

	10.
	farby olejne nawierzchniowe ogólnego stoso​wania
	dm3
	10.4000
	
	10.4000
	
	
	

	11.
	szpachlówka celulozowa na tynki
	dm3
	26.6708
	
	26.6708
	
	
	

	12.
	piasek do zapraw
	m3
	0.1374
	
	0.1374
	
	
	

	13.
	cement portlandzki z dodatkami 25
	t
	0.0252
	
	0.0252
	
	
	

	14.
	wapno suchogaszone
	t
	0.0348
	
	0.0348
	
	
	

	15.
	wyprawa tynkarska "ATLAS CERMIT" - su​cha mieszanka
	kg
	18.6000
	
	18.6000
	
	
	

	16.
	bale iglaste obrzynane gr. 50 mm kl.ll
	m3
	0.0350
	
	0.0350
	
	
	

	17.
	deski iglaste obrzynane gr. 25 mm kl.ll
	m3
	0.0100
	
	0.0100
	
	
	

	18. 19. 20. 21.
	płyty pomostowe długie
	m2
	0.5500
	
	0.5500
	
	
	

	
	płyty pomostowe krótkie
	m2
	0.1500
	
	0.1500
	
	
	

	
	papier ścierny w arkuszach
	ark
	219.0471
	
	219.0471
	
	
	

	
	woda z rurociągu
	m3
	0.0318
	
	0.0318
	
	
	

	22.
	wkręty do metalu M8 ocynkowane
	kg
	20.8000
	
	20.8000
	
	
	

	23.
	materiały pomocnicze
	zł
	
	
	
	
	
	

	RAZEM
	
	


Słownie:
ZESTAWIENIE SPRZĘTU

	Lp.
	Nazwa
	Jm
	Ilość
	Cena jedn.
	Wartość

	1.
	środek transportowy
	m-g
	0.1200
	
	

	2.
	wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0.5 t
	m-g
	0.1806
	
	

	3.
	żuraw okienny przenośny
	m-g
	0.1791
	
	

	4.
	betoniarka wolnospadowa elektryczna
	m-g
	0.2389
	
	

	5.
	agregat tynkarski 1.1-3 m3/h
	m-g
	0.3602
	
	

	6.
	rusztowania ramowe warszawskie
	m-g
	12.1500
	
	

	7.
	sprężarka powietrza przwoźna spalinowa o wydajności 4 - 5 m3/min
	m-g
	217.5681
	
	

	RAZEM
	


Słownie:

PRZEDMIAR

Remont skosów przy dachu na Krytej Pływalni w Sierpcu, ul. Mjra Henryka Sucharskiego 2

1. Wiercenie otworów Ø 6 w metalu

(44,0 + 2 x 30,0) x 40 = 4160 szt.

2. Wkręcanie wkrętów do metalu ocynkowanych z łbem pod klucz M8


4160 szt.

3. Malowanie płyt skosów specjalną farbą


2 x 44,0 x 2,2 + 2 x 30,0 x 2,7 = 355,6 m2
4. Wycięcie szczeliny w tynku tarczą diamentową przy użyciu szlifierki kątowej


2 x 44,0 + 2 x 30,0 = 148,0 m

5. Uzupełnienie tynku zewnętrznego  cem.-wap. Kat. III


6,0 m2
6. Uzupełnienie tynku cienkowarstwowego


6,0 m2
7. Sprawdzenie obróbek blacharskich między płytą „ATLANTIS” a rynną


2 x 44,0 = 88,0 m

8. Przeczyszczenie i naprawa rynny dachowej Ø 200


2 x 44,0 = 88,0 m

9. Malowanie rynien Ø 200 farbą do blachy stalowej ocynkowanej


88,0 m

10. Malowanie rur spustowych Ø 180


8 x 9,0 = 72,0 m

11. Rusztowania zewnętrzne warszawskie jednokolumnowe


5 Kol.
